



PURCHASE REQUEST

Dept./Office: **OVPREI**PR #: **GF-2021-09-00874**Date: **09-07-2021**Section/End-User: **Dindo M. Valeroso**Category: **Agricultural/Farm Supplies**Funding Source: **General Fund - MOOE**Project Title/Code: **CC4.PRC-FRM.1718**

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	8M Water Misting Cooling System Outdoor Patio Watering Sprayer Cooler Set Garden Cooling Plant Chemi	sets	4	700.00		2,800.00
Specification: 8M Water Misting Cooling System Outdoor Patio Watering Sprayer Cooler Set Garden Cooling Plant Chemical Spraying Tool with 8M Hose + Sprinkler Nozzle + Splitter + Cable Ties + Plastic Ring bed, functional and good quality						
2	Arduino UNO microcontroller, Microchip AT mega328P	unit	1	380.00		380.00
Specification: Arduino UNO microcontroller, Microchip AT mega328P						
3	DHT11 Temperature/Humidity Sensor module for Arduino with wires, temp accuracy +-2°C	unit	2	80.00		160.00
Specification: DHT11 Temperature/Humidity Sensor module for Arduino with wires, temp accuracy +-2°C, functional and good quality						
4	PVC blue pipe, ½ in. x 10 ft., 1.8mm THK, PNS65	pcs	5	70.00		350.00
Specification: PVC blue pipe, ½ in. x 10 ft., 1.8mm THK, PNS65, good quality						
TOTAL						3,690.00

Purpose: Materials needed for the NFT for screening of drought resistance of sweet potato

Checked by:		Funds Available:	
<i>sabbatical leave</i> DIONESIO M. BAÑOC / <i>Lolito C. Bestil</i>		ALICIA M. FLORES	
TWG - Agricultural/Farm Supplies		HEAD, BUDGET OFFICE	
Signature:	Requested by:	Noted by:	Approved by:
Printed Name:	DINDO M. VALEROSO	ALAN B. LORETO	EDGARDO E. TULIN
Designation:	END USER	UNIT HEAD, PROJECT LEADER	PRESIDENT, VSU